АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.10.2019 № 28-р

Об определении мест выгула домашних животных в с. Кайлы Мошковского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, решением 31 сессии Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 19.09.2019 №204 «Об утверждении правил благоустройства территории Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области», в целях санитарно-эпидемиологического благополучия населения:
1. [bookmark: _GoBack]Определить место для выгула домашних животных (собак и кошек) в с.Кайлы Мошковского района Новосибирской области:
- территория на пустыре в конце улицы Луговая.
2. Установить размер площадки для выгула собак 500 кв.м.
3. Обязать МУП «Кайлиское ЖКХ» обозначить места для выгула домашних животных специальными указателями и оборудовать контейнерами для сбора мусора и экскрементов.
4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                 П.В. Чернов